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Құрметті жітіҚаралыҚтар!
Сіздерді Қазақстан еліміздің Республика күні – ұлттық мерекесімен 

құттықтауымды қабыл алыңыздар!          
Республика күні – халқымыздың рухын көтеріп, елдігімізді нығайтатын, 

бірлігімізді бекемдеп, ынтымағымызды арттыратын айшықты мереке.       
  1990 жылы 25 қазанда қастерлі тәуелсіздігімізге жол ашқан Қазақстанның 

егемендігі туралы Декларация қабылданып, дәл осы күні Қазақ елі бөлек жекеменді 
егемен ел, азатыққа қол жеткізген құқықтық, зайырлы мемлекет болып жарияланды. 

Егемендік Декларациясы – тәуекел мен дипломатияның, ақыл мен сабырлықтың жемісі. 
Қазақ жазба әдебиетінің негізін қалаушы Абай Құнанбаев «Ақырын жүріп, анық баса» деп 
бекер айтылмаса керек. Осы тарихи құжаттың әсері де көп ұзамай байқала бастады - біз 
қоғамның іргетасын жаңартып, жаңа белестерге ұмтылдық.        

Бүгінде жітіқаралықтардың аудан игілігіне қосқан үлестері мол. Ауданымыздың өркен-
деуі жолында ерен еңбектерімен, түрлі салалардағы жетістіктерімен, табыстарымен 
аудан мәртебесін асқақтатып жүрген жітіқаралықтар -  кіші Отанымыздың байлығы 
мен қуаты.      

Құрметті жерлестер! Республика күні мерекесі құтты болсын! Әр шаңыраққа бақ дарып, 
ырыс ұяласын! Елімізге тыныштық, халқымызға береке-бірлік, игілікті ғұмыр тілеймін!    

Абыройымыз асқақ, мәртебеміз биік болсын!     
Жітіқара ауданының әкімі Н. УтЕгЕНОв.

Уважаемые житикаринцы!
Примите искренние поздравления с национальным праздником – Днем Республики! 
Этот день для каждого казахстанца знаменует независимость, стабильность развития 

страны, мир и согласие всего общества. 
Мы помним историю своей страны, оцениваем настоящее, с уверенностью смотрим в 

будущее. С каждым годом наша республика становится более зрелой, уверенной и сильной.
За годы независимости Казахстан прошел путь, равный нескольким десятилетиям. в 

нем труд многих поколений казахстанцев, душа и судьба всего народа нашей страны. 
в общем созидании несомненен вклад и житикаринцев. Развивается экономика района, 

открываются новые объекты бизнеса, развивается социальная инфраструктура района.
все это направлено на выполнение важной цели – благополучие каждой семьи, каждого 

житикаринца.  
Уважаемые земляки! От всей души еще раз поздравляю с национальным праздником – Днем 

Республики! Желаю вам и вашим семьям крепкого здоровья, счастья, семейного благополучия. 
Пусть растет, развивается и процветает наша родина – Республика Казахстан! 

Аким Житикаринского района Н. УтЕгЕНОв.

Құрметті 
жітіҚаралыҚтар!

Сіздерді Ұлттық мереке – Республика 
күнімен шын жүректен құттықтаймын! 

1990 жылғы 25 қазанда Жоғарғы Кеңестің 
қаулысымен мемлекеттік егемендік туралы Де-
кларация қабылданды. Ол елдің егемендігін жа-
риялап, Қазақстанның тәуелсіз мемлекет ретіндегі 
саяси-құқықтық негіздерін ресми мәлімдеді. Онда алғаш рет 
аумақтың тұтастығы, бөлінбейтіндігі мен қол сұғылма-
ушылығы, халықтар мәдениеті мен олардың тілдерін дамыту, 
ұлттық бірегейлікті нығайту сияқты мемлекеттілік қағи-
даттары бекітілді. тарихи оқиғаға құрмет көрсете отырып, 
Мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт тоқаев бұл мерекеге Ұлт-
тық мәртебе беріп, «Мереке күнтізбесінде Республика күнін 
жаңғырту – тарихи әділеттілікті орнату» деп атап өтті. 

Өткен үш онжылдықта Қазақстан тұрақты мемлекет-
тік институттары мен бәсекеге қабілетті экономикасы 
бар жетілген демократиялық мемлекет ретінде қалыпта-
сты. Осы жылдар ішінде қазақстандық қоғам ішкі саяси, 
этносаралық және дінаралық тұрақтылықты сенімді түрде 
қамтамасыз етіп келеді. Біздің еліміз халықаралық аренада 
өзін көпвекторлы және теңгерімді сыртқы саяси бағыты бар 
беделді және бейбіт мемлекет ретінде танытты.

Құрметті жітіқаралықтар, Сіздерді Қазақстан Республи-
касының күнімен шын ниетпен құттықтаймын! Бейбіт-
шілік пен амандық тілеймін. Әр үйде денсаулық, бақыт және 
жарасымдық болсын. Ортақ үйіміз - Қазақстан Республикасы 
табысты болып, өркендей берсін!

Құрметпен, Е. НУРхОЖАЕв, 
«Костанайские минералы» АҚ Басқарма төрағасы.

Уважаемые житикаринцы!
От всей души поздравляю вас с национальным праздником – 

Днем Республики! 
25 октября 1990 года постановлением верховного Совета 

была принята Декларация о государственном суверенитете. 
Она провозгласила суверенитет страны и декларировала 
политико-правовые основы Казахстана как независимого го-
сударства. в ней впервые были закреплены такие принципы 
государственности, как целостность, неделимость и непри-
косновенность территории, развитие культуры народов и их 
языков, укрепление национальной самобытности. Отдавая 
дань уважения историческому событию, глава государства 
Касым-Жомарт токаев придал этому празднику статус 
национального и отметил: «возрождение Дня Республики в 
праздничном календаре – установление исторической спра-
ведливости». 

За прошедшие три десятилетия Казахстан состоялся 
как зрелое демократическое государство с устойчивыми 
государственными институтами и конкурентоспособной 
экономикой. На протяжении всех этих лет казахстанское 
общество уверенно обеспечивает внутриполитическую, 
межэтническую и межконфессиональную стабильность. 
Наша страна зарекомендовала себя на международной арене 
как авторитетное и мирное государство с многовекторным 
и сбалансированным внешнеполитическим курсом.

Дорогие житикаринцы,  сердечно поздравляю вас с Днём 
Республики Казахстан! Желаю мира и благополучия. Здоровья, 
счастья и гармонии в каждом доме. Успехов и процветания 
нашему общему дому Республике Казахстан! 

С уважением Е. НУРхОЖАЕв, Председатель Правления 
АО «Костанайские минералы».


